Продовження додатку

Додаток  2  
Рішення Броварської міської ради Броварського району
Київської області
від 26.06.2025 № 2158-94-08

Перелік майна, що перебуває на балансі комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області «Житлово – експлуатаційна контора – 4» та підлягає списанню:

	№ п/н
	Назва основного засобу
	Інвентарний номер
	Причина списання
	Первісна вартість (грн.)
	Сума зносу (грн.)
	Залишкова вартість (грн.)
	Рік введення  в експлуатацію

	1. 
	Комплект АК (шуруповерт, кутова шліфувальна машина, дриль)
	106.20102962
	Не придатний до подальшої експлуатації і не відповідають вимогам ПТЕЕС
	6439,15
	6439,15
	0,00
	2017

	1. 
	Драбина Krause NN 3х7 
	257
	 Не придатна до експлуатації
	1910,40
	1910,40
	0,00
	2015

	
	Підсумок:
	
	
	8349,55
	8349,55
	0,00
	



Міський голова 													       Ігор САПОЖКО
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